
- 中沢ノブヨシ 9/17(日) 大阪公演 

振替公演・払戻し方法のお知らせ- 

 

いつも中沢ノブヨシを応援頂きまして誠にありがとうございます。 

9 月 17 日(日)大阪京橋ベロニカにて開催を予定しておりました「TOKYO SERENADE」Special 3days 大阪公演は台風 18 

号の接近による悪天候が予想されることから、お客様の交通手段及び安全を第一に考慮し、中沢ノブヨシ・スタッフ一同

で協議を重ねた結果、やむなく開催を延期とさせて頂きました。 

公演を楽しみにしてくださっていた皆さまには、大変ご迷惑をお掛けします事を深くお詫び申し上げます。 

振替公演の日程が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

《中止日程》 

中沢ノブヨシ「TOKYO SERENADE」Special 3days 

2017 年 9 月 17 日(日) 

大阪 ENTERTAINMENT DINING BERONICA 

開場 18:00/ 開演 18:30 

 

《振替公演》 

中沢ノブヨシ「TOKYO SERENADE」Special 3days 振替公演 

2018 年 1 月 24 日(水) 

大阪 ENTERTAINMENT DINING BERONICA 

開場 18:30/ 開演 19:00 ※開場・開演時間が変更になっております。 

 

お手持ちのチケットはそのまま振替公演に有効となりますので、大切にお持ちください。 

尚、ライブモニターの方の権利もそのまま有効とさせて頂きます。 

 

ご都合の合わないお客様もいらっしゃるかと存じますが、何卒ご了承ください。 

チケットの払戻しをご希望のお客様には、下記要領にて承ります。購入先によって払戻し方法が異なりますので、ご注意

ください。 

※チケットを紛失されている場合、払戻しはできません。 

 

払戻し受付期間：2017 年 9 月 30 日（土）～10 月 20 日（金） 

 

■ローソンチケットにてご購入のお客様  

9/30(土)10:00～10/20(金)23:59 の期間に、お買い上げのローソン、ミニストップ店舗にて直接払戻しをさせていただきま

す。 

お手持ちの未使用チケットをお持ちの上、ご来店ください。  

※配送引取されたお客様は最寄りのローソン店舗で払戻しをさせていただきます。 

 



・ローソンチケット お問合せ：0570-000-777(10:00～20:00) / http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

 

■e+ にてご購入のお客様  

9 月 30 日(土)10：00～10 月 20 日(金)23：59 の期間に、払戻しをさせていただきます。 

◆ファミリーマート/セブン-イレブン受取のお客様・・・ 

 お買い上げいただいた店舗にて直接払い戻しをさせていただきます。 

 お手持ちの未使用チケットをお持ちの上、ご来店ください。 

※発券店舗へのご来店がいただけない場合は、以下の要領にて期限内にチケットをご返送ください。 

◆配送受取のお客様・・・ 

 「特定記録郵便」にて未使用チケットを 10 月 20 日(金)必着で、イープラスまでお送りください。 

 ※氏名･住所･電話番号･返金先銀行名･支店名･口座番号･口座名義人(カナ)を記載したメモを同封してください。 

 複数枚ご購入のお客様はチケットをおとりまとめいただき、ご返送ください。 

【e+:送り先】 〒150-6005 東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー5 階 

株式会社イープラス カスタマーフロント部 中沢ノブヨシ公演係 

※必ず下記「公演延期 払戻方法確認チャート」でご自身の状況をご確認のうえ、所定の払戻期間内にお手続ください。 

●払戻方法の詳細：公演延期 払戻方法確認チャート● 

http://eplus.jp/refund2/ 

 

・e+ お問合せ： 0570-06-9911 (10:00～18:00) / http://eplus.jp/qa 

 

 

■チケットぴあにてご購入のお客様  

9 月 30 日(土)10：00～10 月 20 日(金)の期間に、払戻しをさせていただきます。 

チケットの受取方法などにより手続きが異なります。払い戻し方法詳細については下記の「払い戻しについて」を 

確認してください。 

＜払い戻しについて＞ http://t2.pia.jp/guide/refund.html 

 

チケットぴあ お問合せ： 0570-02-9111 (10:00～18:00) / http://t.pia.jp/guide/refund.html 

 

■FC 会員先行でお申込みのお客様  

ガッツくんのファンクラブへお問い合わせください。 

gatsfanclub@gmail.com 

 

 

上記以外での払い戻しは受付致しかねますので予めご了承ください。 

皆様には、多大なご迷惑をお掛けいたしますことを重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

【お問合せ】 

夢番地(大阪) 06-6341-3525（平日 12:00～19:00） 

http://www.yumebanchi.jp/ 


